PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от       2023   года   №
	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на период до 2042 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от  05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на период до 2042 года.
2. Разместить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на период до 2042 года на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня её утверждения.

3. Отделу информационных технологий (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Стецюка.
Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:

Стецюк В.В.
Михалева И.Н.

Исп. Водолазская Т.В. (35-338)

Разослано: дело-1, ОКХ-1, ОГХ-2, ОИТ (в эл.виде), ГУП ЛО «Леноблводоканал» - 1, районная библиотека-1.